
1/8 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ 

& 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 
ΜΟΝΑΔΑ Β3 

--- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Ν. Φυτουράκη (Α/θμια) 

Χαλβατζή Ε., Γρυπάρη Ε. 
Μπαϊρακτάρη Α.  (ΕΥΕ) 

Τηλέφωνο : 210-344 2566  (Α/θμια) 
210- 344 3336/3320/2960 (ΕΥΕ) 

Fax : 210 344 2582 (Α/θμια) 

 Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι :   

 

Μαρούσι,  18  Νοεμβρίου  2014 

 
 
Αρ. Πρωτ.       Βαθμός Προτερ.  
 186944/Ε1 

 

   
 
 

   
Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
ΘΕΜΑ : Πρόσληψη 52 αναπληρωτών εκπαιδευτικών δασκάλων ΕΑΕ (ΠΕ71 & ΠΕ70.50) και 140 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων στο πλαίσιο υλοποίησης 
των Πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη 
μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – ΑΠ1, ΑΠ2, ΑΠ3»,  του Ε.Π. 
«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2007-2013 για το διδακτικό έτος 2014-
2015. 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 19 και 20 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α΄/02.10.2008) «Ειδική Αγωγή και 

εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 28 παρ. 2.α του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α’/17.09.2013) «Αναδιάρθρωση 

της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

3. Το Π.Δ. 89/2014 με θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 

134/Α΄/10.06.2014). 

4. Την αριθ. 128005/Δ2/08.08.2014 (ΦΕΚ 2217/Β΄/13.08.2014) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Ρυθμίσεις θεμάτων πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές της 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης» 

5. Την αριθ. 177769/Υ1/4.11.2014 (ΦΕΚ 1618/Β΄/05.11.2014) Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού 

και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Καθορισμός αρμοδιοτήτων στους 

Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Γεώργιο Στύλιο» 

6. Την αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/Β΄/17.04.2003) Ρυθμιστική Απόφαση «Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 7ΡΒ29-ΘΞΓ



2/8 

λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως 

αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Την αριθ. πρωτ. 11652/10.8.2010 Απόφαση Ένταξης, όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 

19355/03.10.2014 (6η τροποποίηση), της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 

υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες-ΑΠ1». 

8. Την αριθ. πρωτ. 16547/28.08.2014 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες-ΑΠ2» όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. πρωτ. 17067/09.09.2014 απόφαση. 

9. Την αριθ. πρωτ. 16546/28.08.2014 Απόφαση Ένταξης της Πράξης  «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες-ΑΠ3» όπως τροποποιήθηκαν με την αριθ. πρωτ. 17068/09.09.2014 απόφαση. 

10. Τα Τεχνικά Δελτία των Ανωτέρω Πράξεων. 

11. Την αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/146/21164/08.09.2014 εγκριτική απόφαση της επιτροπής του άρθρου 2 

παρ.1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 288/Α΄/2006) όπως ισχύει. 

12. Την αριθ. 174636/Δ1/29.10.2014 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών Δασκάλων Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2014-15», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

13. Την αρ.πρωτ.140765/Δ1/05.09.2014 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών κλάδων ΠΕ70-Δασκάλων και ΠΕ60-Νηπιαγωγών του άρθρου 6 παρ.5 του 

Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/22.7.2004 τ.Α΄) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 9 του 

Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.5.2010 τ.Α’) σχολικού έτους 2014-2015». 

14. Την αριθ. 8633/22.09.2014 (ΑΔΑ: 7ΓΨ39-ΤΚΖ) απόφαση Γενικού Γραμματέα με θέμα: Χρήση των 

ενιαίων πινάκων αναπληρωτών εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

όλων των κλάδων του Υ.ΠΑΙ.Θ. για το Σχολικό Έτος 2014-2015 στο πλαίσιο των Πράξεων: «Στήριξη 

των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα», «Υποστήριξη Ολοήμερων 

Σχολείων (Β), «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα) - Η Μετάβαση: Πολιτισμός και ένταξη ΕΚΟ στα 

δημοτικά σχολεία», «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών 

με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» στους Άξονες Προτεραιότητας 1, 2 & 3, «Ζώνες 

Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας - ΑΠ2», «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης 

μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της 

ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων Τεχνολογιών και Ψηφιακού 

Εκπαιδευτικού Υλικού» στο πλαίσιο των ΑΠ1, ΑΠ2 και ΑΠ 3,  του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση». 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Την πρόσληψη 29 αναπληρωτών εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ71-Δασκάλων ΕΑΕ, 23 του κλάδου 

70.50-Δασκάλων ΕΑΕ και 140 του κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – ΑΠ1, ΑΠ2, ΑΠ3», του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του 

ΕΣΠΑ 2007-2013 για το διδακτικό έτος 2014-2015. 

Οι προσλαμβανόμενοι θα τοποθετηθούν με απόφαση των Διευθυντών των οικείων Δ/νσεων σε 

σχολεία της περιοχής που προσλήφθηκαν για την παράλληλη στήριξη-συνεκπαίδευση μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες.  

Στους εν λόγω εκπαιδευτικούς θα ανατεθεί πλήρες ωράριο διδασκαλίας, βάσει των ισχυουσών 

διατάξεων για τους εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης, και θα τηρούνται παρουσιολόγια 

ΑΔΑ: 7ΡΒ29-ΘΞΓ



3/8 

για τις ώρες διδασκαλίας τους στις σχολικές μονάδες που θα τοποθετηθούν με ευθύνη των 

Διευθυντών/Προϊσταμένων. Τα πρωτότυπα παρουσιολόγια των διδακτικών ωρών των εκπαιδευτικών 

θα αποστέλλονται στις αντίστοιχες Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ενώ στις σχολικές 

μονάδες θα τηρούνται αντίγραφα των παρουσιολογίων. 

Οι προσληφθέντες εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 18 έως και την 

Τετάρτη 19 Νοεμβρίου 2014. 

 

ΠΕ71 & ΠΕ70.50 – ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΑΕ 

ΑΑ ΤΥΠΟΣ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΕΑΕ ΓΚΕΝΑ 
ΣΑΝΤΡΑ-
ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 452 Α΄ Μαγνησίας 

2 ΕΑΕ ΓΕΡΟΣΤΑΘΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 527 Α΄ Μαγνησίας 

3 ΕΑΕ ΦΕΡΤΕΚΛΙΔΗ 
ΑΝΝΑ-
ΜΑΟΥΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ71 562 Α΄ Μαγνησίας 

4 ΕΑΕ ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 563 Α΄ Μαγνησίας 
5 ΕΑΕ ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ71 721 Λάρισας 
6 ΕΑΕ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 745 Λάρισας 
7 ΕΑΕ ΛΕΚΚΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ71 751 Λάρισας 
8 ΕΑΕ ΠΟΥΡΟΥΤΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ71 816 Λάρισας 
9 ΕΑΕ ΠΟΡΦΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 1051 Α΄ Θεσσαλονίκης 

10 ΕΑΕ ΒΟΣΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ71 1054 Φλώρινα 
11 ΕΑΕ ΧΙΝΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 1062 Α΄ Θεσσαλονίκης 
12 ΕΑΕ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΞΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ71 1064 Α΄ Θεσσαλονίκης 
13 ΕΑΕ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 1252 Β΄ Θεσσαλονίκης 

14 ΕΑΕ ΔΗΜΟΚΑ 
ΜΑΡΙΑ-
ΕΥΦΗΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 1254 Β΄ Θεσσαλονίκης 

15 ΕΑΕ ΤΣΑΤΣΟΥ ΠΡΕΣΒΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 1255 Β΄ Θεσσαλονίκης 
16 ΕΑΕ ΣΑΡΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 1343 Πιερία 
17 ΕΑΕ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 1382 Δράμα 
18 ΕΑΕ ΚΟΥΛΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ71 1541 Σέρρες 
19 ΕΑΕ ΚΑΛΤΕΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ71 1611 Τρίκαλα 
20 ΕΑΕ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ71 1639 Πέλλα 
21 ΕΑΕ ΚΟΥΡΜΠΕΤΣΟΥ  ΑΝΘΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  ΠΕ71 1643 Ημαθία 
22 ΕΑΕ ΡΟΪΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 1656 Κιλκίς 
23 ΕΑΕ ΤΖΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ71 1661 Χαλκιδική 
24 ΕΑΕ ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ71 1663 Δράμα 
25 ΕΑΕ ΚΟΥΝΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 1685 Καβάλας 
26 ΕΑΕ ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 1692 Κοζάνη 
27 ΕΑΕ ΑΠΑΝΟΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 1707 Ξάνθη 
28 ΕΑΕ ΑΔΑΜΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 1715 Καβάλας 
29 ΕΑΕ ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 1738 Ξάνθη 
30 ΕΑΕ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70.50 1790 Ιωαννίνων 
31 ΕΑΕ ΣΑΚΟΥΦΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.50 1817 Καστοριά 
32 ΕΑΕ ΒΟΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.50 1836 Καρδίτσα 
33 ΕΑΕ ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70.50 1845 Ροδόπη 
34 ΕΑΕ ΦΡΑΓΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.50 1878 Ιωαννίνων 

35 ΕΑΕ ΓΚΟΔΟΣΙΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.50 1888 Ροδόπη 

ΑΔΑ: 7ΡΒ29-ΘΞΓ



4/8 

ΠΕ71 & ΠΕ70.50 – ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΑΕ 

ΑΑ ΤΥΠΟΣ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

36 ΕΑΕ ΚΟΥΜΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.50 1895 Α΄ Αθηνών 
37 ΕΑΕ ΠΑΤΣΑΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70.50 1944 Ροδόπη 
38 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.50 1954 ΄Εβρος 
39 ΕΑΕ ΣΑΜΣΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70.50 1964 Ιωαννίνων 
40 ΕΑΕ ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.50 1977 ΄Εβρος 
41 ΕΑΕ ΤΑΣΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.50 1980 Ιωαννίνων 
42 ΕΑΕ ΜΠΟΥΡΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.50 2037 Θεσπρωτία 
43 ΕΑΕ ΚΑΤΑΧΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ70.50 2048 Φθιώτιδα 
44 ΕΑΕ ΚΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.50 2210 Α΄ Αθηνών 
45 ΕΑΕ ΝΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ ΠΕ70.50 2221 Φθιώτιδα 
46 ΕΑΕ ΖΑΧΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.50 2228 ΄Εβρος 
47 ΕΑΕ ΜΠΡΑΧΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70.50 2238 Θεσπρωτία 
48 ΕΑΕ ΑΓΓΕΛΟΥΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.50 2290 ΄Εβρος 
49 ΕΑΕ ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.50 2297 Α΄ Αθηνών 
50 ΕΑΕ ΣΙΑΠΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.50 2303 Αρτα 
51 ΕΑΕ ΜΠΕΖΙΡΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.50 2316 ΄Εβρος 
52 ΕΑΕ ΤΟΥΛΙΚΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.50 2317 ΄Εβρος 

 
 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

   ΠΙΝΑ- 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΤΣΙΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΧΙ Β 490 17,6 Β΄ Μαγνησίας 

2 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 661 13,367 Δ΄ Αθηνών 

3 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 884 9,5 Δ΄ Αθηνών 

4 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 949 9,167 Δ΄ Αθηνών 

5 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1031 9,167 Β΄ Αθηνών 

6 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Β 1136 9,167 Β΄ Αθηνών 

7 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1309 9,133 Β΄ Αθηνών 

8 ΖΑΡΕΙΦΙΔΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1457 8,8 Β΄ Αθηνών 

9 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΛΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 1460 8,8 ΄Εβρος 

10 ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 1476 8,8 Γ΄ Αθηνών 

11 ΣΚΡΕΤΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1503 8,8 Γ΄ Αθηνών 

12 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 1519 8,8 Β΄ Αθηνών 

13 ΠΑΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 1530 8,8 Γ΄ Αθηνών 

14 ΒΕΡΓΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1732 7,967 Α΄ Πειραιά 

15 ΚΗΠΟΥΡΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΡΙΞΟΣ ΟΧΙ Β 1993 7,433 Α΄ Ανατ. Αττικής 

16 ΠΑΝΑΓΙΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Β 2000 7,433 Κέρκυρα 

17 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ-
ΔΑΒΒΕΤΑ ΔΑΦΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2040 6,833 Β΄ Ανατ. Αττικής 

18 ΓΚΟΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 2101 4,133 Δυτ. Αττικής 

19 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 226 0 Κέρκυρα 

20 ΜΑΛΙΑΡΑ 
ΕΙΡΗΝΗ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 240 0 Πρέβεζα 

ΑΔΑ: 7ΡΒ29-ΘΞΓ



5/8 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

   ΠΙΝΑ- 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

21 ΚΟΣΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 322 0 Κέρκυρα 

22 ΔΡΙΒΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Γ 409 0 Κέρκυρα 

23 ΣΩΤΗΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 446 0 Φθιώτιδα 

24 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 525 0 Λευκάδα 

25 ΠΙΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΟΧΙ Γ 541 0 Φθιώτιδα 

26 ΜΑΤΤΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 580 0 Φθιώτιδα 

27 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΙΟΥΡΙ ΟΧΙ Γ 821 0 Φθιώτιδα 

28 ΡΙΖΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Γ 831 0 Φθιώτιδα 

29 ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 854 0 Φθιώτιδα 

30 ΤΣΙΓΓΙΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 951 0 Φθιώτιδα 

31 ΚΑΡΑΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Γ 976 0 Φθιώτιδα 

32 ΣΙΣΜΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1111 0 Φωκίδα 

33 ΑΔΑΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 1123 0 Βοιωτία 

34 ΖΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 1134 0 Εύβοια 

35 ΓΚΟΥΚΟΥΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1139 0 Βοιωτία 

36 ΑΠΟΣΤΟΛ ΙΟΝΕΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΟΧΙ Γ 1140 0 Βοιωτία 

37 ΔΡΑΓΑΤΣΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 1152 0 Εύβοια 

38 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1155 0 Εύβοια 

39 ΜΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1175 0 Χανιά 

40 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1189 0 Ηλεία 

41 ΜΗΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1202 0 Μεσσηνία 

42 ΜΑΤΖΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1212 0 Εύβοια 

43 ΚΑΚΑΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 1219 0 Αιτωλοακαρνανία 

44 ΔΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1225 0 Αιτωλοακαρνανία 

45 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1231 0 Αιτωλοακαρνανία 

46 ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΚΩΣΤΑΣ ΟΧΙ Γ 1237 0 Μεσσηνία 

47 ΠΑΤΛΑΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1242 0 Α΄ Λέσβου 

48 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1247 0 Αρκαδία 

49 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 1248 0 Βοιωτία 

50 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1257 0 Εύβοια 

51 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ  ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1260 0 Β΄ Πειραιά 

52 ΜΟΥΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1268 0 Αχαΐα 

53 ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΧΙ Γ 1269 0 Χανιά 

54 ΣΤΑΜΟΥΛΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Γ 1271 0 Αιτωλοακαρνανία 

55 ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΒΕΝΕΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1272 0 Ηράκλειο 

56 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1274 0 Α΄ Κεφαλλονιά 

57 ΑΡΤΕΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1276 0 Βοιωτία 

58 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 1277 0 Χανιά 

59 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1279 0 Ρέθυμνο 

60 ΠΕΡΑΘΩΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1280 0 Χανιά 

61 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΔΗ  ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1281 0 Ρέθυμνο 

62 ΑΤΖΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1282 0 Ρέθυμνο 

63 ΑΣΔΡΕ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1284 0 Ηράκλειο 

ΑΔΑ: 7ΡΒ29-ΘΞΓ



6/8 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

   ΠΙΝΑ- 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

64 ΚΑΡΑΒΟΤΑ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1287 0 Ηλεία 

65 ΤΣΟΥΡΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1288 0 Εύβοια 

66 ΝΙΚΟΛΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1290 0 Εύβοια 

67 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΟΧΙ Γ 1292 0 Φωκίδα 

68 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1294 0 Αργολίδα 

69 ΜΠΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1296 0 Κυκλάδες 

70 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 1297 0 Εύβοια 

71 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΙΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1299 0 Δωδεκάνησα 

72 ΔΗΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 1301 0 Α΄ Χίου 

73 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 1304 0 Δωδεκάνησα 

74 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1305 0 Αργολίδα 

75 ΜΑΡΚΟΥ ΜΠΡΟΥΝΙΛΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣ ΟΧΙ Γ 1306 0 Κορινθία 

76 ΖΑΜΑΓΙΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1308 0 Δωδεκάνησα 

77 ΜΠΙΤΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1310 0 Κορινθία 

78 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1316 0 Εύβοια 

79 ΚΑΤΙΔΙΩΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1319 0 Ηλεία 

80 ΓΑΛΟΥΖΗ ΝΟΜΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1320 0 Δωδεκάνησα 

81 ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1323 0 Χανιά 

82 ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 1325 0 Λακωνία 

83 ΠΑΣΤΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1326 0 Κυκλάδες 

84 ΖΑΦΕΙΡΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1338 0 Ηράκλειο 

85 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΗΓΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1339 0 Εύβοια 

86 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1341 0 Δωδεκάνησα 

87 ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 1348 0 Ηράκλειο 

88 ΤΣΑΛΑΠΑΤΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Γ 1349 0 Α΄ Σάμου 

89 ΓΑΒΡΗΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1352 0 Αχαΐα 

90 ΜΟΥΡΑΤΟΓΛΟΥ ΥΠΑΤΙΟΣ ΑΝΑΝΙΑΣ ΟΧΙ Γ 1356 0 Εύβοια 

91 ΑΓΓΕΛΗ ΖΑΜΠΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1358 0 Κυκλάδες 

92 ΦΟΥΣΕΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΟΧΙ Γ 1364 0 Κυκλάδες 

93 ΓΙΑΝΝΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Γ 1366 0 Λακωνία 

94 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1369 0 Ευρυτανία 

95 ΠΟΛΥΜΕΝΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1372 0 Αχαΐα 

96 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1373 0 Ευρυτανία 

97 ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΗΤΑΣ ΟΧΙ Γ 1378 0 Ηράκλειο 

98 ΓΙΑΣΙΡΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 1379 0 Δωδεκάνησα 

99 ΑΘΗΝΑΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1380 0 Ευρυτανία 

100 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1382 0 Δωδεκάνησα 

101 ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΟΧΙ Γ 1384 0 Χανιά 

102 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΧΙ Γ 1386 0 Δωδεκάνησα 

103 ΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1388 0 Κυκλάδες 

104 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1391 0 Ηράκλειο 

105 ΡΙΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1394 0 Β΄ Σάμου 

106 ΛΕΒΕΝΤΗ ΖΑΝΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1395 0 Δωδεκάνησα 

ΑΔΑ: 7ΡΒ29-ΘΞΓ



7/8 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

   ΠΙΝΑ- 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

107 ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1396 0 Δωδεκάνησα 

108 ΛΑΜΠΙΘΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1398 0 Ρέθυμνο 

109 ΚΑΡΑΜΠΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1400 0 Ζάκυνθος 

110 ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 1403 0 Ζάκυνθος 

111 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1407 0 Δωδεκάνησα 

112 ΦΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1408 0 Α΄ Χίου 

113 ΠΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΔΑΜΟΣ ΟΧΙ Γ 1417 0 Ηράκλειο 

114 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΧΙ Γ 1419 0 Δωδεκάνησα 

115 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Γ 1420 0 Δωδεκάνησα 

116 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1424 0 Ηράκλειο 

117 ΚΑΤΣΑΛΙΑΚΗ ΚΟΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1428 0 Ηράκλειο 

118 ΠΕΡΔΙΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1429 0 Ρέθυμνο 

119 ΤΖΙΩΤΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1430 0 Α΄ Λέσβου 

120 ΔΙΑΚΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1431 0 Δωδεκάνησα 

121 ΝΤΟΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1435 0 Ηράκλειο 

122 ΖΩΗΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ-
ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1442 0 Ηράκλειο 

123 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΟΧΙ Γ 1444 0 Ρέθυμνο 

124 ΤΖΙΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1445 0 Ρέθυμνο 

125 ΡΟΔΙΑ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 1446 0 Δωδεκάνησα 

126 ΚΛΩΝΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 1448 0 Δωδεκάνησα 

127 ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1452 0 Δωδεκάνησα 

128 ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1455 0 Ρέθυμνο 

129 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ-ΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1458 0 Β΄ Λέσβου 

130 ΦΛΟΥΔΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1462 0 Ρέθυμνο 

131 ΚΩΣΤΟΥΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1463 0 Δωδεκάνησα 

132 ΓΚΛΑΒΑΚΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1467 0 Ρέθυμνο 

133 ΦΟΥΣΙΕΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1469 0 Δωδεκάνησα 

134 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1473 0 Δωδεκάνησα 

135 ΛΕΠΙΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Γ 1484 0 Ρέθυμνο 

136 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Γ 1489 0 Ρέθυμνο 

137 ΓΚΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1492 0 Λασίθι 

138 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1501 0 Λασίθι 

139 ΚΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1502 0 Λασίθι 

140 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1507 0 Λασίθι 
 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ   ΛΟΒΕΡΔΟΣ 
 
 

ΑΔΑ: 7ΡΒ29-ΘΞΓ



8/8 

 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού  
3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα   
4. Γενική Δ/νση Προσ/κού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Διεύθυνση Διοίκησης Προσ/κού Α/θμιας Εκπ/σης – Τμήμα Α΄ 
6. Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής & Εκπαίδευσης 
7. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων 

  

ΑΔΑ: 7ΡΒ29-ΘΞΓ


		2014-11-18T16:30:19+0200
	Athens




